АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»

      _________________________________________________________________

      671636, Республика Бурятия, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс 8 (30149) 98-2-90

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 18
от  «15»  апреля   2020 г.

«О персональной ответственности

 за выполнение условий Соглашения»
    В целях выполнения  условий Соглашения  о мерах по социально - экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования сельское поселение «Майск»:
1. Персональную ответственность за выполнение условий соглашения возложить на главу МО СП «Майск» Ринчинова А.Б.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

сельское  поселение  «Майск»                                              Ринчинов А.Б.